
CD Česká televize
Evid. č. ČT: OBJP-21907156/512

DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O PROVEDENÍ ČINNOSTI
uzavřené mezi níže uvedenými smluvními stranami dne 21. 2.2020, evid. č. ČT: OBJP-21904858/512, ve 
znění dodatku č. 1, evid. č. ČT: OBJP-21907151/512, ze dne 12. 2. 2021 (smlouva ve znění dodatku č. 1 

dále jen „Smlouva“)

Česká televize
IČO: 00027383, DIČ: CZ00027383
Kavčí hory, Na Hřebenech II 1132/4, 140 70 Praha 4
zřízená zákonem č. 483/1991 Sb. o České televizi, nezapisuje se do obchodního rejstříku 
zastoupená: Petrem Dvořákem, generálním ředitelem 
odpovědná osoba: , vedoucí produkce 
(dále jen „ČT“)

a

Radvan & JS. s.r.o.
IČO: 04875761, DIČ: CZ04875761
se sídlem: Politických vězňů 1597/19
zápis ve veř. rej./jiné ev.: 1 -  Městský soud v Praze: C 254834
(dále jen „provádějící“)

ČT a provádějící se dále společně označují také jako „smluvní strany“ čí jednotlivě jako 
„smluvní strana“.

1. Předmětem Smlouvy je provedení plnění pro ČT, a to ve vztahu k pořadu s pracovním 
názvem ev. č. pořadu ČT (IDEO):  (dále jen „pořad“).

2. Smluvní strany se s ohledem na přerušení natáčení pořadu z důvodu nepříznivého vývoje 
Situace, jak je definována v odst. 7 dodatku č. 1, který ovlivnil realizaci pořadu, resp. její 
termíny, a tím rovněž zvýšil nároky na činnost a celkový rozsah činnosti, dohodly na 
uzavření tohoto dodatku č. 2, jehož předmětem jsou následujících změnách Smlouvy:

a) Předpokládaná doba plnění uvedená v čl. I odst. 1 Smlouvy se prodlužuje do  

b) Celková maximální cena plnění uvedená v čl. V. odst. 1 Smlouvy se navyšuje na 
3.100.000,-Kč.

3. Pojmy uvedené v tomto dodatku mají stejný význam jako ve Smlouvě, není-li v tomto 
dodatku výslovně uvedeno jinak.

4. Ujednání Smlouvy, která nejsou tímto dodatkem dotčena, zůstávají beze změny.

5. Smluvní strany se dohodly, že práva a povinností případně vzniklé z plnění v rámci 
předmětu Smlouvy ve znění tohoto dodatku, k němuž došlo před nabytím účinnosti tohoto 
dodatku, nahrazují závazkem vzniklým ze Smlouvy ve znění tohoto dodatku. Plnění v 
rámci předmětu Smlouvy ve znění tohoto dodatku před účinnosti tohoto dodatku se 
považuje za plnění podle Smlouvy ve znění tohoto dodatku a práva a povinnosti z něj 
vzniklé se řídí Smlouvou ve znění tohoto dodatku.

6. Smluvní strany pro vyloučení všech pochybností výslovně sjednávají, že čl. IV. odst. 1, 
Smlouvy, který upravuje důvěrnost informaci a uveřejnění postupem dle zákona, se 
vztahuje i na tento dodatek.



o  Česká televize Evid. č. ČT: OBJP-21907156/512

7. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, dva pro ČT a jeden 
pro provádějícího.

Smluvní strany souhlasně prohlašují, že si tento dodatek pozorně přečetly, že jeho obsah je  
srozumitelný a určitý, nejsou jim  známy žádné důvody, pro které by tento dodatek nemohl být 
smluvními stranami uzavřen a závazky z něho řádně plněny, ani jim  nejsou známy žádné 
důvody, které by způsobovaly neplatnost tohoto dodatku. Na znamení toho, že s obsahem 
tohoto dodatku bez výhrad a ze své svobodné a vážné vůle souhlasí a že tento dodatek nebyl 
uzavřen v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek, připojují smluvní strany své 
podpisy níže.

Místo: Prana

Jméno: Pi

Česká tel

Funkce: g 

Datum:

Místo:

2




